
Ogłoszenie nr 500248257-N-2018 z dnia 16-10-2018 r.  

Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie: Dostawa mebli do kompleksu 

sportowego Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 606961-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

19891800000, ul. Sobieskiego  344, 84-200   Wejherowo, woj. pomorskie, państwo Polska, 

tel. 586 722 415, e-mail sekretariat@zspg4.wejher.pl, faks 586 722 095.  

Adres strony internetowej (url): www.pzs4.wejher.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa mebli do kompleksu sportowego Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PZS4.271.2.11.2018.EC  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli do kompleksu sportowego Powiatowego 

Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie. 2. Zamówienie podzielone jest na 2 części: Cz. I – różne 

meble. Cz.II – meble na wymiar do pokoju nauczycieli wychowania fizycznego. 3. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, poszczególnych elementów każdej z części 

zamówienia znajduje się: a) dla części I: w tabeli zamieszczonej w SIWZ i dodatkowo w 

załączniku nr 2a do niniejszej specyfikacji ; b) dla części II w załączniku nr 2b i 2b.1 do 

specyfikacji (opisu poszczególnych mebli i rysunki dla cz.II). 4. Dostarczone produkty w 

ramach przedmiotu zamówienia winny być fabrycznie nowe, wykonane zgodnie z 

wymaganiami i normami mającymi zastosowanie do danego wyrobu, wolne od wad, 

odpowiadać normom jakościowym, określonym we właściwych aktach prawnych, posiadać 

aktualne aprobaty techniczne, niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa oraz winny spełniać 



wszelkie wymogi przewidziane obowiązującymi przepisami dla tego typu wyrobów i nie 

mogą być przedmiotem roszczeń osób trzecich. 5. Minimalne parametry techniczne 

poszczególnych elementów zamówienia zostały określone w opisach poszczególnych 

elementów, o których mowa w pkt. 4.2 niniejszej specyfikacji. 6. Wykonawca może 

dostarczyć produkty o lepszych parametrach technicznych. 7. Zamawiając wymaga , aby w 

ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca: a) w zakresie części I. dostarczył już 

zmontowane meble lub zapewnił ich zmontowanie na miejscu w siedzibie zamawiającego; b) 

w zakresie części II dostarczył meble zrobione na wymiar i dokonał montażu tych mebli w 

pokoju nauczycieli wychowania fizycznego. 8. Wykonawca zobowiązany jest udzielić 

gwarancji na dostarczone produkty na okres co najmniej 24 miesięcy. Okres udzielonej 

gwarancji będzie zależał od deklaracji wykonawcy w ofercie. Okres gwarancji będzie 

podlegał ocenie przez zamawiającego w ramach kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 

20.2 specyfikacji. Wykonawca zobowiązany jest udzielić takiej samej gwarancji na wszystkie 

dostarczone produkty w danej części. 9. Oferta wykonawcy, który zaproponuje krótszy termin 

gwarancji niż ten określony w pkt. 4.8 specyfikacji zostanie odrzucona, ponieważ treść oferty 

nie będzie odpowiadała treści specyfikacji. 10. Zamawiający, w czasie trwania gwarancji 

wymaga odebrania wadliwych mebli z siedziby Zamawiającego do serwisu przez kuriera lub 

przedstawiciela Wykonawcy w ciągu 3 dni roboczych od zgłoszenia awarii . 11. Wszelkie 

koszty związane z wysyłką przedmiotu zamówienia do punktów serwisowych w czasie 

trwania gwarancji leżą po stronie Wykonawcy. 12. Koszt dostawy i rozładunku towaru oraz 

czynności określonych w pkt. 7 leżą po stronie Wykonawcy.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 39150000-8 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Meble różne  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/09/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 12195.12  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  0  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Lubomira 29A  

Kod pocztowy: 62-090  

Miejscowość: Mrowino  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 24600  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 24600  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 28729.11  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Meble na wymiar do pokoju nauczycieli wychowania fizycznego  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/10/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 5691.06  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  0  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Lubomira 29A  

Kod pocztowy: 62-090  

Miejscowość: Mrowino  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 12300  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 8564.49  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12300  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


